

Prostatype Genomics uppdaterar om konkreta kommersiella framsteg i Spanien

Prostatype Genomics ("Prostatype Genomics" eller "Bolaget") uppdaterar om konkreta kommersiella framsteg i Spanien efter att positiva data från en spansk multicenterstudie med gentestet Prostatype® presenterats i april. Avtal har hittills tecknats med ett tiotal privata vårdgivare i landet, varav en del har börjat använda testet kommersiellt, och förhandlingar pågår med över tio stycken universitetssjukhus samt ytterligare privata vårdgivare.

Bolaget och Eurofins Megalab, Bolagets distributör i regionen, förväntar sig att avtal med universitetssjukhus kommer att kunna tecknas under de kommande kvartalen i takt med att de säkerställer budgetutrymme för användning av produkten.

– Vi upplever nu en kommersiell snöbollseffekt i Spanien efter presentationen av positiva resultat från den spanska multicenterstudien med Prostatype®. Det är tydligt att många spanska vårdgivare har tagit intryck av de betydande vinster i livskvalitet för patienterna och minskade vårdkostnader som Prostatype® kan ge upphov till, och de vill nu komma i gång med den kliniska användningen. Detta är mycket glädjande för spanska patienter med prostatacancer, samtidigt som vi förväntar oss en betydande, successiv uppskalning av vår försäljning i Spanien under de kommande kvartalen, säger Prostatype Genomics vd Fredrik Rickman.

Om resultaten från den spanska multicenterstudien

Resultaten från multicenterstudien i Spanien, som genomfördes vid sju ledande spanska sjukhus under koordinering av den spanska nationella urologiföreningen, visade att behandlingsplanen hade kunnat modifieras för hela 39 % av patienterna om Prostatype® hade använts som beslutsunderlag för val av behandlingsform vid konstaterad prostatacancer. I en betydande andel av fallen hade operation eller strålning, ofta förknippat med livslånga biverkningar för patienten, kunnat undvikas. Läs mer om studien i [pressmeddelandet som publicerades den 16 april](#).

Resultaten från multicenterstudien presenterades i april 2024 vid den spanska urologiföreningens årliga konferens. Prostatype® uppmärksammades vid denna konferens med bland annat en dedikerad paneldebatt. Läs mer om detta i [Bolagets senaste nyhetsbrev](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Rickman VD Prostatype Genomics AB

Telefon: 073 049 77 01

E-post: fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Om Prostatype Genomics AB

Prostatype® är ett gentest som finns tillgängligt för patienter och behandlande urologer som ett kompletterande beslutsunderlag inför frågeställningen behandling eller inte behandling av prostatacancer. Testet är utvecklat av en forskargrupp på Karolinska Institutet och tillhandahålls av Prostatype Genomics AB. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investmentbank AB.